
 
 

UCHWAŁA NR XI/ 292/25 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym 
Domu „Senior+” w Krośnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ), art. 17 ust. 2 pkt 3, 
art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. 
zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/209/24 Rady Miasta Krosna z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior + ” w Krośnie w  § 2: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt w Domu uzależniona jest od 
posiadanego dochodu osoby samotnie gospodarującej lub posiadanego dochodu na osobę w rodzinie oraz 
od przyznanego zakresu usług, zgodnie z poniższą tabelą: 

Wysokość odpłatności liczona od kwoty miesięcznych 
dochodów  

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na osobę w 
rodzinie ( w stosunku do ustawowego 
kryterium dochodowego, o którym 
mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o 
pomocy społecznej ) 

Zakres usług w formie: 
pobytu ( posiłek i udział w 

zajęciach ) 

Zakres usług w formie: 
pobytu ( posiłek i udział w 

zajęciach ) oraz dowozu 
uczestnika 

powyżej 100% do 150%  nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 150% do 200% 100 zł 200 zł 

powyżej 200% do 250% 200 zł  300 zł 

powyżej 250% do 300% 350 zł 450 zł 

powyżej 300% do 350% 500 zł  600 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 880



powyżej 350% do 400% 650 zł 750 zł  

powyżej 400% do 450% 800 zł  900 zł 

powyżej 450% do 500% 950 zł  1 050 zł 

powyżej 500% 1 100 zł 1 200 zł 

"; 

2) dodaje się ust. 3 i ust. 4 w brzmieniu:  " 3. W przypadku, gdy pobyt w Domu nie obejmuje pełnego 
miesiąca kalendarzowego, osoba korzystająca z usług w Domu ponosi opłatę, o której mowa w ust. 2, 
proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, według zasad określonych w ust. 4. 

4. Miesięczną opłatę za pobyt w Domu dzieli się przez ilość dni roboczych w danym miesiącu i mnoży 
przez ilość dni pobytu w Domu. Za dni robocze uznaje się dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni 
ustawowo wolnych od pracy.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 880


	UCHWAŁA NR XI/ 292/25 RADY MIASTA KROSNA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	pkt 2
	ust. 4
	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T13:11:13+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




